vlera 2,935,000 (Dy million e nenteqinde e tridhjete e pesemije) leke pa tvsh  

3. Operatori Ekonomik “Naim Hysi”sh.p.k Nipti L41726016Q  

vlera 2,964,000 (Dymilion e nenteqinde e gjashtedhjete e katermije) leke pa tvsh. 

4. Operatori Ekonomik “AK GREEN Konstruksion”sh.p.k Nipti M11321005I 

vlera 3,075,500 (Tremilion e shtatedhjete e pesemije e peseqinde) leke pa tvsh  

5. Operatori Ekonomik “Eduard Xhixha” Nipti L54424205B  

vlera 3,105,000 (Tremilion e njeqinde e pesemije) leke pa tvsh. 

6. Operatori Ekonomik “Albanian Furniture Office”sh.p.k Nipti M32303056L 

vlera 3,176,660 (Tremilion e njeqinde e shtatedhjete e gjashtemije e gjashteqinde e